

## VÝZVA č. 2021/EM/060

*v rámci veřejné zakázky s názvem*

**„Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce pro společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s.“**

### Číslo smlouvy 113/21

**Technologie hlavního města Prahy, a.s.**, se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541  
(dále jen „**Kupující**“)

tímto v souladu s článkem 3.1 *rámcové smlouvy na dodávku elektroinstalačního materiálu*  
ze dne **9.4.2021** objednává u:

**ELFETEX spol. s r.o.**, se sídlem Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň, IČO:40524485,  
(dále jen „**Prodávající**“)

Plnění: Technická specifikace a ceník viz. příloha

V celkové ceně: **Kč 174 088,03** bez DPH

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro dodávku uvedeného zboží je XXXXX, Vedoucí skladu

**Adresa dodání: Sokolovská 121 Praha 8**

Fakturační adresa: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7,  
Email pro zasílání faktur: **uctarna@thmp.cz**

**TERMÍN PRO DODÁNÍ MATERIÁLU: pá 18.03.2022**

V Praze dne: pá 25.02.2022

-----  
**Technologie hlavního města Prahy, a.s.**

V Plzni dne:

-----  
**ELFETEX spol. s r.o.**

## Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

Počet položek :

0

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 1 - "Elektroinstalační materiál"

2021/EM/060 SSZ

účastník vypíná pouze žlutě vyznačené buňky

Číslo pol.	Specifikace položky	Označení položky dodavatele	Detailní specifikace položky dodavatele (číslo katalogového listu/stránky katalogu výrobce )	Jednotková cena [v Kč bez DPH]	Počet	Cena celkem [v Kč bez DPH]
1	KABEL CYKY-J 3x1,5	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)			100	
2	KABEL CYKY-J 3x2,5	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)			100	
3	KABEL CYKY-J 5x1,5	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)			100	
4	KABEL CYKY-J 5x2,5	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)			100	
5	KABEL CYKY-J 5x4	CYKY 5J4 (5Cx4)			100	
6	KABEL CYKY-J 4x10	CYKY 4J10 (4Bx10)			100	
7	KABEL CYKY-J 4x16	CYKY 4J16 (4Bx16)			100	
8	KABEL CYKY-J 4x25	CYKY 4J25 (4Bx25)			100	
9	KABEL CYKY-J 4x35	CYKY 4J35 (4Bx35)			100	
10	KABEL AYKY-J 4x16	AYKY 4J16(4Bx16)			100	
11	KABEL AYKY-J 4x25	AYKY 4J25(4Bx25)			100	
12	KABEL AYKY-J 4x35	AYKY 4J35(4Bx35)			100	
13	UTP kabel nestíněný cat. 5E LSOH	UTP 4x2x0,5 cat.5e drát LSZH,24AWG(305m)			305	
14	KABEL UTP venkovní nestíněný cat. 5E SXKD-5E-UTP-PE	UTP 4x2x0,5 cat 5e venkovní (305m)			305	
Odpovědným zástupcem Kupujícího pro dodávku uvedeného zboží je XXXX, Vedoucí skladu						
	VODIČ H05V-K 0,75 zž	H05V-K 0,75 zž (CYA)			200	
16	VODIČ H05V-K 0,75 sv.modrý	H05V-K 0,75 sv.modrý (CYA)			200	
17	VODIČ H05V-K 0,75 tmavě modrá	H05V-K 0,75 tm.modrý (CYA)			200	
18	VODIČ H05V-K 0,75 černý	H05V-K 0,75 černý (CYA)			200	
19	VODIČ H05V-K 0,75 rudá	H05V-K 0,75 rudý (CYA)			200	
20	VODIČ H07V-K 1,5 zž	H07V-K 1,5 zž (CYA)			100	
21	VODIČ H07V-K 1,5 sv.modrý	H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA)			100	
22	VODIČ H07V-K 1,5 tmavě modrá	H07V-K 1,5 tm.modrý (CYA)			100	
23	VODIČ H07V-K 1,5 černý	H07V-K 1,5 černý (CYA)			100	
24	VODIČ H07V-K 1,5 rudá	H07V-K 1,5 rudý (CYA)			100	
25	VODIČ H07V-K - 4 černá	H07V-K 4 černý (CYA)			100	
26	VODIČ H07V-K - 4 světle modrá	H07V-K 4 sv.modrý (CYA)			100	
28	VODIČ H07V-K - 6 zž	H07V-K 6 zž (CYA)			100	
29	VODIČ H07V-U - 1,5 černá	H07V-U 1,5 černý (CY)			100	
30	VODIČ H07V-U - 1,5 světle modrá	H07V-U 1,5 sv.modrý (CY)			100	
31	VODIČ H07V-U - 1,5 zž	H07V-U 1,5 zž (CY)			100	
32	VODIČ H07V-U - 2,5 černá	H07V-U 2,5 černý (CY)			100	
33	VODIČ H07V-U - 2,5 světle modrá	H07V-U 2,5 sv.modrý (CY)			100	
34	VODIČ H07V-U - 2,5 zž	H07V-U 2,5 zž (CY)			100	
35	VODIČ H07V-U - 4 černá	H07V-U 4 černý (CY)			100	
36	VODIČ H07V-U - 4 světle modrá	H07V-U 4 sv.modrý (CY)			100	
37	VODIČ H07V-U - 4 zž	H07V-U 4 zž (CY)			100	
38	VODIČ H07V-U - 6 černá	H07V-U 6 černý (CY)			100	
39	VODIČ H07V-U - 6 světle modrá	H07V-U 6 sv.modrý (CY)			100	
40	VODIČ H07V-U - 6 zž	H07V-U 6 zž (CY)			100	
41	ŠTÍTEK kabelový s potiskem - vodič, délka, směr	Štítek kab.č.29 ("vodič délka směr")			1000	
42	Chránička dvouplášťová do země, zatížení 450N/20cm, rudá, DN 50mm	Trubka KOPOFLEX 50 rudá,50m			50	
43	Chránička dvouplášťová do země, zatížení 450N/20cm, rudá, DN 110mm	Trubka KOPOFLEX 110 rudá,50m			50	
44	DRÁT uzemnění FeZn 10	Drát pr. 10 FeZn pozink, 1m=0,62kg			25	
45	Zemnicí pásek 30/4 FeZn	Páska 30x4 FeZn pozink, 1m=0,95kg			25	
46	Svorka SR 2b páska/páska FeZn	Svorka SR 2b páska-páska			10	
47	Svorka SK křížová FeZn	Svorka SK křížová			10	
48	JISTIČ B6/1, Ik=10kA	Jistič 6B/1 LTN 10kA OEZ			12	
49	JISTIČ B10/1, Ik=10kA	Jistič 10B/1 LTN 10kA OEZ			12	
50	JISTIČ B16/1, Ik=10 kA	Jistič 16B/1 LTN 10kA OEZ			12	
51	JISTIČ B20/1, Ik=10 kA	Jistič 20B/1 LTN 10kA OEZ			12	
52	JISTIČ B25/1, Ik=10kA	Jistič 25B/1 LTN 10kA OEZ			12	
53	JISTIČ C6/1, Ik=10kA	Jistič 6C/1 LTN 10kA OEZ			12	
54	JISTIČ C10/1, Ik=10kA	Jistič 10C/1 LTN 10kA OEZ			12	
55	JISTIČ C16/1, Ik=10kA	Jistič 16C/1 LTN 10kA OEZ			12	
56	JISTIČ C20/1, Ik=10kA	Jistič 20C/1 LTN 10kA OEZ			12	
61	pojistková vložka E27 gG 500VAC/16A	Pojistka 16A gG			10	
62	pojistková vložka E27 gG 500VAC/20A	Pojistka 20A gG			10	
63	pojistková vložka E27 gG 500VAC/25A	Pojistka 25A gG			10	
Souhrnná cena za elektroinstalační materiál (PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDKY)						Kč 174 088,03

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "Dodávka elektroinstalačního materiálu a související elektroinstalační práce"

List č. 1 - "Elektroinstalační materiál"

2021/EM/060 SSZ

účastník vyplní pouze žlutě vyznačené buňky

Číslo pol.	Specifikace položky	Označení položky dodavatele	Detailní specifikace položky dodavatele (číslo katalogového listu/stránky katalogu výrobce )	Jednotková cena [v Kč bez DPH]	Počet	Cena celkem [v Kč bez DPH]	
1	KABEL CYKY-J 3x1,5	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)		14,49 Kč	100	1449	
2	KABEL CYKY-J 3x2,5	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)		23,85 Kč	100	2385	
3	KABEL CYKY-J 5x1,5	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)		23,94 Kč	100	2394	
4	KABEL CYKY-J 5x2,5	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)		39,15 Kč	100	3915	
5	KABEL CYKY-J 5x4	CYKY 5J4 (5Cx4)		63,81 Kč	100	6381	
6	KABEL CYKY-J 4x10	CYKY 4J10 (4Bx10)		117,53 Kč	100	11753	
7	KABEL CYKY-J 4x16	CYKY 4J16 (4Bx16)		195,84 Kč	100	19584	
8	KABEL CYKY-J 4x25	CYKY 4J25 (4Bx25)		302,19 Kč	100	30219	
9	KABEL CYKY-J 4x35	CYKY 4J35 (4Bx35)		421,73 Kč	100	42173	
10	KABEL AYKY-J 4x16	AYKY 4J16(4Bx16)		24,82 Kč	100	2482	
11	KABEL AYKY-J 4x25	AYKY 4J25(4Bx25)		38,53 Kč	100	3853	
12	KABEL AYKY-J 4x35	AYKY 4J35(4Bx35)		43,32 Kč	100	4332	
13	UTP kabel nestíněný cat. 5E LSOH	UTP 4x2x0,5 cat.5e drát LSZH,24AWG(305m)		6,37 Kč	305	1942,85	
14	KABEL UTP venkovní nestíněný cat. 5E SXKD-5E-UTP-PE	UTP 4x2x0,5 cat 5e venkovní (305m)		6,96 Kč	305	2122,8	
Odpovědným zástupcem Kupujícího pro dodávku uvedeného zboží je XXXX, Vedoucí skladu	VODIČ H05V-K 0,75 žž	H05V-K 0,75 žž (CYA)		2,47 Kč	200	494	
16	VODIČ H05V-K 0,75 sv.modrý	H05V-K 0,75 sv.modrý (CYA)		2,47 Kč	200	494	
17	VODIČ H05V-K 0,75 tmavě modrá	H05V-K 0,75 tm.modrý (CYA)		2,47 Kč	200	494	
18	VODIČ H05V-K 0,75 černý	H05V-K 0,75 černý (CYA)		2,47 Kč	200	494	
19	VODIČ H05V-K 0,75 rudá	H05V-K 0,75 rudý (CYA)		2,47 Kč	200	494	
20	VODIČ H07V-K 1,5 žž	H07V-K 1,5 žž (CYA)		4,43 Kč	100	443	
21	VODIČ H07V-K 1,5 sv.modrý	H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA)		4,43 Kč	100	443	
22	VODIČ H07V-K 1,5 tmavě modrá	H07V-K 1,5 tm.modrý (CYA)		4,43 Kč	100	443	
23	VODIČ H07V-K 1,5 černý	H07V-K 1,5 černý (CYA)		4,43 Kč	100	443	
24	VODIČ H07V-K 1,5 rudá	H07V-K 1,5 rudý (CYA)		4,43 Kč	100	443	
25	VODIČ H07V-K - 4 černá	H07V-K 4 černý (CYA)		11,52 Kč	100	1152	
26	VODIČ H07V-K - 4 světle modrá	H07V-K 4 sv.modrý (CYA)		11,52 Kč	100	1152	
28	VODIČ H07V-K - 6 žž	H07V-K 6 žž (CYA)		18,15 Kč	100	1815	
29	VODIČ H07V-U - 1,5 černá	H07V-U 1,5 černý (CY)		4,73 Kč	100	473	
30	VODIČ H07V-U - 1,5 světle modrá	H07V-U 1,5 sv.modrý (CY)		4,73 Kč	100	473	
31	VODIČ H07V-U - 1,5 žž	H07V-U 1,5 žž (CY)		4,73 Kč	100	473	
32	VODIČ H07V-U - 2,5 černá	H07V-U 2,5 černý (CY)				0	
33	VODIČ H07V-U - 2,5 světle modrá	H07V-U 2,5 sv.modrý (CY)		7,86 Kč	100	786	
34	VODIČ H07V-U - 2,5 žž	H07V-U 2,5 žž (CY)		7,86 Kč	100	786	
35	VODIČ H07V-U - 4 černá	H07V-U 4 černý (CY)		12,39 Kč	100	1239	
36	VODIČ H07V-U - 4 světle modrá	H07V-U 4 sv.modrý (CY)		12,39 Kč	100	1239	
37	VODIČ H07V-U - 4 žž	H07V-U 4 žž (CY)		12,39 Kč	100	1239	
38	VODIČ H07V-U - 6 černá	H07V-U 6 černý (CY)		18,21 Kč	100	1821	
39	VODIČ H07V-U - 6 světle modrá	H07V-U 6 sv.modrý (CY)				0	
40	VODIČ H07V-U - 6 žž	H07V-U 6 žž (CY)		18,21 Kč	100	1821	
41	ŠTÍTEK kabelový s potiskem - vodič, délka, směr	Štítek kab.č.29 ("vodič délka směr")		1,65 Kč	1000	1650	
42	Chránička dvouplášťová do země, zatížení 450N/20cm, rudá, DN 50mm	Trubka KOPOFLEX 50 rudá,50m		20,08 Kč	50	1004	
43	Chránička dvouplášťová do země, zatížení 450N/20cm, rudá, DN 110mm	Trubka KOPOFLEX 110 rudá,50m		44,12 Kč	50	2206	
44	DRÁT uzemění FeZn 10	Drát pr. 10 FeZn pozink, 1m=0,62kg		64,90 Kč	25	1622,5	
45	Zemnicí pásek 30/4 FeZn	Páska 30x4 FeZn pozink, 1m=0,95kg		64,90 Kč	25	1622,5	
46	Svorka SR 2b páška/páska FeZn	Svorka SR 2b páška-páska		16,57 Kč	10	165,7	
47	Svorka SK křížová FeZn	Svorka SK křížová		17,13 Kč	10	171,3	
48	JISTIČ B6/1, Ik=10kA	Jistič 6B/1 LTN 10kA OEZ		104,16 Kč	12	1249,92	
49	JISTIČ B10/1, Ik=10kA	Jistič 10B/1 LTN 10kA OEZ		91,53 Kč	12	1098,36	
50	JISTIČ B16/1, Ik=10 kA	Jistič 16B/1 LTN 10kA OEZ		79,40 Kč	12	952,8	
51	JISTIČ B20/1, Ik=10 kA	Jistič 20B/1 LTN 10kA OEZ		113,02 Kč	12	1356,24	
52	JISTIČ B25/1, Ik=10kA	Jistič 25B/1 LTN 10kA OEZ		120,83 Kč	12	1449,96	
53	JISTIČ C6/1, Ik=10kA	Jistič 6C/1 LTN 10kA OEZ		121,35 Kč	12	1456,2	
54	JISTIČ C10/1, Ik=10kA	Jistič 10C/1 LTN 10kA OEZ		110,41 Kč	12	1324,92	
55	JISTIČ C16/1, Ik=10kA	Jistič 16C/1 LTN 10kA OEZ		110,41 Kč	12	1324,92	
56	JISTIČ C20/1, Ik=10kA	Jistič 20C/1 LTN 10kA OEZ		127,08 Kč	12	1524,96	
61	pojistková vložka E27 gG 500VAC/16A	Pojistka 16A gG		8,06 Kč	10	80,6	
62	pojistková vložka E27 gG 500VAC/20A	Pojistka 20A gG		9,06 Kč	10	90,6	
63	pojistková vložka E27 gG 500VAC/25A	Pojistka 25A gG		9,09 Kč	10	90,9	
Souhrnná cena za elektroinstalační materiál (PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDKY)						Kč	174 088,03